
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КАМ'ЯНСЬКИЙ КОЛЕДЖ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

НАКАЗ 

2019 р. мГКам'янське ' № ^ 
* 

Про підготовку до участі 
студентів коледжу у 2019-2020 

навчальному році у 
Всеукраїнській дитячо-юнацькій 
військово-патріотичній грі 
«Сокіл» (Джура) 

На виконання наказу директора коледжу № 81-е від 04.11.2019 «Про 
участь студентів коледжу у 2019-2020 навчальному році у Всеукраїнській 
дитячо-юнацькій військово-патріотичній грі «Сокіл» (Джура)», а також з 
метою якісної підготовки до Гри здобувачів освіти Кам'янського коледжу 
фізичного виховання, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план підготовки до участі у І етапі (регіональному) 
Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» 
(Джура) (далі-Гра) у 2019-2020 н.р. та ознайомити з ним 
відповідальних під підпис. 

2. Призначити ПРОТАСЮКА О.О. опікуном рою. 
3. Призначити відповідальними інструкторами за підготовку до 

конкурсів, що входять до програми Гри: 
БОРИСОВ М.А. - конкурси «Впоряд», «Стрільба», «Візитка рою», 
«Спритний сокіл» (збирання та розбирання зброї). 
СУБОЧЕВ І.В. - конкурс «Відун» (інтелектуальна гра-вікторина). 
ПРОТАСЮК О.О. - конкурс «Туристсько-спортивна смуга перешкод» 
ПЕТЕРИМОВ В.О. - конкурс «Перетягування лингви». 
ЧЕРЕДНІЧЕНКО Т.І. - конкурс «Рятівник». 
МРАЧКО І.В. - конкурс «Добре діло». 
ПАНУС І.М. - конкурс «Авторський відеоролик». 

4. Керівнику фізичного виховання ХАСАМУТДІНОВУ Т.Х. та медичній 
сестрі коледжу САЛІМОН В.М. надавати методичну допомогу у 
підготовці до конкурсів «Рятівник» та творчої частини завдання 
«Впоряд» відповідно. 

5. Заступнику директора з навчально-методичної роботи ГОВОРУСІ О.О. 
розробити графік проведення тренувальних занять та довести його до 
відома відповідальних інструкторів до 01 лютого 2020 року. 

6. Відповідальним інструкторам забезпечити проведення тренувань та 
організацію їх відеозйомки. 



7. Відповідальність за збереження життя та здоров'я студентів під час 
тренувань покласти на відповідальних інструкторів. 

8. Бухгалтерії коледжу розглянути можливість виділення коштів на 
придбання двох комплектів форми, берців для 8 учасників Гри та на 
виготовлення ройового знамена. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор коледжу ( с^у у В.І.ЧИБІСОВ 

Пь 

Виконавець Хасамутдінова О.Т. 


